
Università Politecnica delle Marche 
 

 

1 
 

D.R. n. 1133 
del 17.12.2015 

IL RETTORE 
 
VISTO il proprio decreto n. 530 del 06.07.2015 con il quale è stato indetto per l’anno accademico 2015/16 il concorso per 

l’ammissione al primo anno dei Corsi di laurea delle professioni sanitarie per i posti sottoelencati: 
CORSI DI LAUREA POSTI A BANDO 

DIETISTICA (Classe L/SNT3) 15 

EDUCAZIONE PROFESSIONALE (Classe L/SNT2) 30 

FISIOTERAPIA  (Classe L/SNT2) 40 

IGIENE DENTALE (classe L/SNT3) 15 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) ANCONA 110 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) ASCOLI PICENO  65 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) FERMO 65 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) MACERATA 65 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) PESARO 65 

LOGOPEDIA (Classe L/SNT2) 25 

OSTETRICIA  (Classe L/SNT1) 30 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (CLASSE L/SNT3)  15 

TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (Classe L/SNT4) 20 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (Classe L/SNT3) 15 

 
VISTO il proprio D.R. n. 741 del 18.09.2015 con il quale è stata approvata la graduatoria di merito e sono stati dichiarati i 

vincitori del concorso per l’ammissione al primo anno di ciascun Corso di laurea delle professioni sanitarie a.a. 
2015/16 per i posti sopra indicati;   

 
VISTO il proprio D.R. n. 895 del 21.10.2015 con il quale è stato approvato il 1° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 929 del 28.10.2015 con il quale è stato approvato il 2° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 969 del 04.11.2015 con il quale è stato approvato il 3° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1012 del 11.11.2015 con il quale è stato approvato il 4° recupero dei posti per i Corsi di laurea 

delle professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1037 del 18.11.2015 con il quale è stato approvato il 5° recupero dei posti per i Corsi di laurea 

delle professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1056 del 25.11.2015 con il quale è stato approvato il 6° recupero dei posti per i Corsi di laurea 

delle professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1084 del 01.12.2015 con il quale è stato approvato il 7° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1118 del 10.12.2015 con il quale è stato approvato l’8° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTE  le istanze di immatricolazione presentate dai candidati vincitori il giorno 14.12.2015 entro le ore 13.00; 
 
VERIFICATO che alla data del 15.12.2015 sono stati ricoperti tutti i posti disponibili per i seguenti corsi di laurea: 

CORSI DI LAUREA 

FISIOTERAPIA  (Classe L/SNT2) 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

2 
 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) ANCONA 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) ASCOLI PICENO  

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) PESARO 

LOGOPEDIA (Classe L/SNT2) 

OSTETRICIA  (Classe L/SNT1) 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (CLASSE L/SNT3)  

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (Classe L/SNT3) 

 
CONSIDERATO che per i Corsi di laurea delle professioni sanitarie risultano ancora disponibili, alla data del 15.12.2015, i 

seguenti posti: 
CORSI DI LAUREA POSTI DISPONIBILI 

DIETISTICA (Classe L/SNT3) 1 

EDUCAZIONE PROFESSIONALE (Classe L/SNT2) 4 

IGIENE DENTALE (classe L/SNT3) 2 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) FERMO 1 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) MACERATA 6 

TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (Classe L/SNT4) 3 

 
TENUTO CONTO delle disposizioni di cui all’art. 10 del predetto Bando di concorso secondo le quali i posti che risultano 

disponibili sono assegnati ai candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito compresi coloro che sono già 
immatricolati per il corso scelto come opzione di ordine inferiore, laddove si rendano disponibili posti per il corso scelto 
dagli stessi come opzione di ordine superiore; 

 
CONSIDERATO che il sopracitato art. 10 prevede, per gli studenti già immatricolati, il passaggio facoltativo dal corso di opzione 

inferiore a quello di opzione superiore e consente pertanto allo studente, già immatricolato ad un corso di opzione 
inferiore e chiamato con il presente Decreto al passaggio al corso di opzione superiore, di scegliere se passare al corso 
di opzione superiore ovvero rimanere iscritto al corso di opzione inferiore cui risulta già immatricolato;  

 
RITENUTO NECESSARIO giungere alla copertura finale dei posti per tutti i Corsi di laurea delle professioni sanitarie al fine di 

consentire agli ultimi studenti immatricolati l’avvio immediato alle attività didattiche; 
 

RITENUTO OPPORTUNO, per quanto sopra, indire una 2° convocazione in un’unica data di un numero di candidati di dieci 
volte superiore ai posti vacanti e procedere nell’assegnazione dei posti chiamando i candidati in posizione utile 
rigorosamente secondo l’ordine di graduatoria; 

 
 

DECRETA 
 

1) Le premesse sono parti integranti del presente decreto. 
 

2) Si dichiara chiusa la graduatoria di merito per l’ammissione ai corsi di laurea di seguito indicati: 
CORSI DI LAUREA 

FISIOTERAPIA  (Classe L/SNT2) 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) ANCONA 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) ASCOLI PICENO  

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) PESARO 

LOGOPEDIA (Classe L/SNT2) 

OSTETRICIA  (Classe L/SNT1) 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (CLASSE L/SNT3)  

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (Classe L/SNT3) 

 
 
3) I candidati di seguito elencati sono convocati per il giorno 21.12.2015 alle ore 9.00 presso l’Auditorium 

“Montessori” del Polo Murri della Facoltà di Medicina e Chirurgia Via Tronto, 10 – Torrette di Ancona, per partecipare 
alla procedura di recupero dei posti disponibili per i Corsi di laurea di seguito indicati: 

 
a. Per il posto del Corso di laurea in Dietistica sono convocati i candidati di seguito indicati: 
 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO POSIZIONE IN GRADUATORIA 
1 FIORANI bianca 47,3 314 

2 MAZZIERI marica 47 320 

3 SPADONI elisa 47 321 

4 SCOPPA laura 46,8 323 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

3 
 

5 GIULIANI filippo 46,7 326 

6 CAPOZZI maria elisabetta 46,6 329 

7 SORICETTI eleonora 46,5 331 

8 BUCCO federica 46,1 335 

9 SCARAFONI giorgia 45,6 341 

10 MONTAGNOLI alessio 45,5 342 

 
 

b. Per i posti del Corso di laurea in Educazione professionale sono convocati i candidati di seguito indicati: 
 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO POSIZIONE IN GRADUATORIA 
1 CINGOLANI beatrice 25,1 1066 

2 MARUCCI alessandro 24,9 1078 

3 SHEHU greta 24,1 1099 

4 FIANCHINI camilla 24,1 1102 

5 BALDI alessandro 23,9 1116 

6 FULGIONE francesca 23,5 1130 

7 TORELLI jessica 23,3 1138 

8 CAPPELLETTI claudia 23,2 1139 

9 TRONCON giulia 22,5 1155 

10 SUFCEVSKA ajlina 22,2 1162 

11 BORA lucia 22,2 1167 

12 MANGIALARDO silvia 21,9 1176 

13 CAIMMI eleonora 21,5 1186 

14 DI PAOLA alessandro 21,4 1188 

15 PURIFICO giulia 21,3 1200 

16 VALENTINI roberto 21,1 1205 

17 MOSCA lucia 20,5 1217 

18 PIERANTONI nicoletta 20,3 1221 

19 HOXHA bledar 20,3 1222 

20 NISI elisabetta 20,3 1223 

21 BARA luca 20,2 1227 

22 DELL'ANNO alessia 20 1234 

23 GIULIANI veronica 19,9 1238 

24 PUCCI giacomo 19,8 1241 

25 MARTINI debora 19,5 1252 

26 MARCHEGIANI mariasole 19,4 1256 

27 ROMALDONI jane 19,3 1264 

28 GASPARRONI nicholas 19,2 1267 

29 DI BIASIO luca 18,9 1272 

30 MALVASI antonella 18,9 1273 

31 SANTOBUONO giada 18,8 1277 

32 BOLLETTINI ilaria 18,2 1288 

33 RASCHELLÀ margherita 17,9 1292 

34 MARCHETTI arianna 17,9 1297 

35 CERIONI maila 17,7 1303 

36 CESARETTI sauro 17,7 1305 

37 MICUCCI mattia 17,6 1306 

38 PALPACELLI federica 17,2 1320 

39 PENTO sara 17,1 1322 

40 SANTAGATA chiara 17 1325 

 
 

c. Per i posti del Corso di laurea in Igiene dentale sono convocati i candidati di seguito indicati: 
 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO POSIZIONE IN GRADUATORIA 
1 BRACONI eleonora 33,6 702 

2 ZACCHILLI giorgia 33,5 710 

3 PAGLIARANI valentina 33,5 712 

4 CIOTTI marta 32,5 738 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

4 
 

5 TRICARICO sara 32,3 749 

6 MANCINELLI jessica 31,7 772 

7 PUCCI francesca 31,7 775 

8 MORGANTI romilde 31,6 777 

9 DE ANGELIS sara 31,6 778 

10 SILEO debora 31,5 785 

11 SBAFFO veronica 31,4 791 

12 DELL'ONTE giulia 31,2 795 

13 KLEPIC aleksandra katarina 31 809 

14 ONUORAH peter junior chinazor 31 811 

15 FRATINI chiara 30,6 827 

16 FEDELE rebecca 30,5 833 

17 SAVORETTI serena 30,4 840 

18 CASSETTA gaetano 30,3 846 

19 DELLE PIANE francesca 30,2 848 

20 CURSI martina 29,3 888 

 
 

d. Per i posti del Corso di laurea in Infermieristica sede di Fermo sono convocati i candidati di seguito indicati: 
 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO POSIZIONE IN GRADUATORIA 
1 BOLLI gloria 16,6 1336 

2 FRANCESCONI debora 16,4 1340 

3 TISI cristina 16,3 1341 

4 FILIPPETTI barbara 16,1 1352 

5 DIMAURO graziana 16 1355 

6 SANTOS katiuscia de fatima 16 1356 

7 DI GENNARO valentina 16 1357 

8 DI CARLO sara 15,9 1359 

9 LUCHETTI michela 15,5 1364 

10 DEDDUWA LOKUGE poornima ishanee 15,3 1367 

 
 

e. Per i posti del Corso di laurea in Infermieristica sede di Macerata sono convocati i candidati di seguito indicati: 
 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO POSIZIONE IN GRADUATORIA 
1 SANSONE micaela 19,4 1258 

2 MARZIONI roberta 19,4 1260 

3 AGUILAR SALDANA flor celeste 19,3 1263 

4 PALLOTTO serenella 18,9 1275 

5 RUSSANO micol 18,9 1276 

6 SANTOBUONO giada 18,8 1277 

7 GANGI chiara 18,5 1281 

8 CARAVELLA anna 18,5 1282 

9 TAGGIO dalila 18,3 1287 

10 BRASCA roberto 17,9 1293 

11 RICCI giovanna 17,9 1294 

12 DAJCI pamela 17,8 1301 

13 RUFFINI giulia 17,6 1309 

14 GIUSTOZZO gloria 17,5 1311 

15 ALESIANI chiara 17,5 1313 

16 ROMAGNOLI martina 17,3 1317 

17 DE FLAVIIS marika 17,2 1321 

18 CANALINI giulia 17,1 1323 

19 ROMAGNA chantal 16,8 1327 

20 SENIGAGLIESI eleonora 16,8 1328 

21 CAVEZZI silvia 16,7 1330 

22 RIZZO martina 16,6 1334 

23 MORGANTI aleandro 16,6 1335 

24 BOLLI gloria 16,6 1336 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

5 
 

25 FRANCESCONI debora 16,4 1340 

26 FILIPPETTI barbara 16,1 1352 

27 DIMAURO graziana 16 1355 

28 SANTOS katiuscia de fatima 16 1356 

29 DI GENNARO valentina 16 1357 

30 DI CARLO sara 15,9 1359 

31 LUCHETTI michela 15,5 1364 

32 DEDDUWA LOKUGE poornima ishanee 15,3 1367 

33 RAGNI martina 15,2 1368 

34 SULCE emona 15 1371 

35 DUCA stefania 15 1372 

36 DI LORETO gabiria 14,7 1380 

37 TARTABINI tatiana 14,7 1381 

38 PESANTE giovanna pia 14,5 1388 

39 IULIANO lucia 14,5 1389 

40 ROZZA marco 14,4 1390 

41 MARRAPESE chiara 14,4 1393 

42 ADAMO claudia 14,2 1398 

43 GIOMMARINI erika 14,2 1400 

44 SANTARELLI lucia 14 1402 

45 BIANCHINI anna 13,9 1404 

46 SANTO fabiola 13,9 1408 

47 CARRADORINI diana 13,6 1414 

48 ALVARES CHUCTAYA malena kassandra 13,4 1418 

49 MORBIDELLI daniel 13,3 1420 

50 LENTI irene 13,3 1421 

51 MAROTTA isabella 12,9 1426 

52 DONATO cristina 12,8 1428 

53 SARACCHINI maria chiara 12,6 1429 

54 GALLI irene 12,5 1431 

55 DI PARDO alessia 12,5 1432 

56 FATHI marzieh 12,1 1434 

57 MARCOSIGNORI silvia 12,1 1435 

58 DEMGNE claudiane linda 12 1439 

59 SPARANO vinicio 11,9 1440 

60 VILLANI valentina rita 11,7 1442 

 
 

f. Per i posti del Corso di laurea in Tecniche della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro sono 
convocati i candidati di seguito indicati: 
 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO POSIZIONE IN GRADUATORIA 
1 CIMARELLI silvia 22,6 1154 

2 VIGNONI elia 22,2 1164 

3 CONCETTI francesco 21,9 1175 

4 GALLO carina 21,7 1178 

5 DI PAOLA alessandro 21,4 1188 

6 TRANQUILLI giorgia 21,4 1190 

7 CIACCI alessandro 21,3 1199 

8 MOSCA lucia 20,5 1217 

9 HAJIPOURSHAMASBI ali 20,1 1230 

10 AGOSTINELLI arianna 19,8 1242 

11 GASPARRONI nicholas 19,2 1267 

12 DI FILIPPO PARTENOPE matteo 19,2 1268 

13 PETRACCINI michael 18,6 1280 

14 BOLLETTINI ilaria 18,2 1288 

15 BRESCARO valeria 18,1 1290 

16 MARCHETTI arianna 17,9 1297 

17 CERIONI maila 17,7 1303 

18 CESARETTI sauro 17,7 1305 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

6 
 

19 MICUCCI mattia 17,6 1306 

20 ALESIANI chiara 17,5 1313 

21 GENTILE tiziano 17,3 1318 

22 PENTO sara 17,1 1322 

23 CAVEZZI silvia 16,7 1330 

24 RIZZO martina 16,6 1334 

25 ROZZA marco 14,4 1390 

26 DE GIORGIO filippo 14,4 1394 

27 BATTISTINI federica 13,9 1405 

28 GIULIODORI mattia 13,5 1416 

29 GORGONI elisa 13,4 1419 

30 CARULLI federica 13,1 1423 

 

4) I posti saranno assegnati ai candidati presenti secondo l’ordine della graduatoria di merito di cui all’allegato n. 1. 

 I candidati dovranno presentarsi personalmente muniti di documento di identità valido, pena la decadenza dal diritto di 
assegnazione del posto. 

 I candidati che otterranno l’assegnazione del posto secondo l’ordine di graduatoria, dovranno provvedere 
all’immatricolazione per il Corso di laurea assegnato entro le ore 13.00 del 21.12.2015 presentando apposita domanda 
e versando la prima rata delle tasse universitarie, pena la decadenza dal diritto all’immatricolazione stessa. 

 I candidati che otterranno l’assegnazione del posto secondo l’ordine di graduatoria, già immatricolati a corsi di laurea scelti 
come opzione di ordine inferiore, se interessati al passaggio al Corso di laurea di opzione superiore per il quale otterranno 
l’assegnazione del posto, dovranno presentare domanda di passaggio di corso, entro le ore 13.00 del 21.12.2015. 
La mancata presentazione della domanda sarà considerata esplicita rinuncia al passaggio di corso di opzione superiore e 
conferma di immatricolazione al corso di opzione inferiore cui il candidato risulta già iscritto. 
 

5) Nel caso in cui, terminata la suddetta procedura di recupero posti del 21.12.2015, risultassero degli ulteriori posti vacanti 
per alcuni corsi di laurea, ad esclusione di quelli di cui al punto 2), a seguito di passaggi di corso nell’ambito di tale 
procedura di recupero posti, potranno essere recuperati immediatamente nella giornata del 21.12.2015 con la stessa 
procedura sopracitata, solo se i candidati utilmente collocati in graduatoria e quindi chiamati a ricoprire i posti vacanti 
siano tra i candidati convocati di cui al punto 3) e presenti alla convocazione del 21.12.2015. 

 
6) Nel caso in cui, alla data del 21.12.2015, non siano ancora ricoperti tutti i posti disponibili per ogni corso di laurea di cui in 

premessa, gli eventuali scorrimenti successivi della graduatoria saranno notificati esclusivamente sul sito di Ateneo 
www.risultati.univpm.it e si provvederà al relativo recupero dei posti secondo le regole definite dal relativo Decreto. 
Non saranno inviate comunicazioni scritte. 

 
 

 
 

F.to IL RETTORE 
Prof. Sauro Longhi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.risultati.univpm.it/


Università Politecnica delle Marche 
 

 

7 
 

 
ALLEGATO N. 1 D.R. n. 1133 del 17.12.2015 

 
 

CORSO DI 
LAUREA 

ORDINE 
DI 

CHIAMATA 
PER 

CORSO 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 
POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

PRIORITA' 
SCELTA DI 

CORSO 

POSTI DA 
RECUPERARE 

PASSAGGIO 
DA  

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 
sede di 
ANCONA 

1 FIORANI bianca 47,3 314 3 1   

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 
sede di 
ANCONA 

2 MAZZIERI marica 47 320 1 1 MT02ANCONA 

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 
sede di 
ANCONA 

3 SPADONI elisa 47 321 4 1   

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 
sede di 
ANCONA 

4 SCOPPA laura 46,8 323 2 1 MT02MACERA 

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 
sede di 
ANCONA 

5 GIULIANI filippo 46,7 326 2 1 MT02ANCONA 

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 
sede di 
ANCONA 

6 
CAPOZZI maria 
elisabetta 

46,6 329 2 1   

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 

7 SORICETTI eleonora 46,5 331 2 1 MT02FERMO 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

8 
 

sede di 
ANCONA 

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 
sede di 
ANCONA 

8 BUCCO federica 46,1 335 2 1   

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 
sede di 
ANCONA 

9 SCARAFONI giorgia 45,6 341 2 1   

MT12 - 
DIETISTICA 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), 
sede di 
ANCONA 

10 
MONTAGNOLI 
alessio 

45,5 342 2 1 MT02ANCONA 

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

1 BRACONI eleonora 33,6 702 4 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

2 ZACCHILLI giorgia 33,5 710 1 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

3 
PAGLIARANI 
valentina 

33,5 712 1 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

4 CIOTTI marta 32,5 738 4 2   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

9 
 

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

5 TRICARICO sara 32,3 749 1 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

6 MANCINELLI jessica 31,7 772 2 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

7 PUCCI francesca 31,7 775 5 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

8 MORGANTI romilde 31,6 777 1 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

9 DE ANGELIS sara 31,6 778 4 2 MT02ANCONA 

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

10 SILEO debora 31,5 785 2 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

11 SBAFFO veronica 31,4 791 4 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

12 DELL'ONTE giulia 31,2 795 2 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 

13 
KLEPIC aleksandra 
katarina 

31 809 1 2   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

10 
 

dentale), sede 
di ANCONA 

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

14 
ONUORAH peter 
junior chinazor 

31 811 5 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

15 FRATINI chiara 30,6 827 5 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

16 FEDELE rebecca 30,5 833 4 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

17 SAVORETTI serena 30,4 840 5 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

18 CASSETTA gaetano 30,3 846 2 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

19 
DELLE PIANE 
francesca 

30,2 848 4 2   

MT10 - Igiene 
dentale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Igienista 
dentale), sede 
di ANCONA 

20 CURSI martina 29,3 888 5 2   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 

1 CINGOLANI beatrice 25,1 1066 1 4   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

11 
 

sede di 
ANCONA 

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

2 MARUCCI alessandro 24,9 1078 1 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

3 SHEHU greta 24,1 1099 4 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

4 FIANCHINI camilla 24,1 1102 4 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

5 BALDI alessandro 23,9 1116 4 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

6 FULGIONE francesca 23,5 1130 4 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

7 TORELLI jessica 23,3 1138 4 4   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

12 
 

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

8 
CAPPELLETTI 
claudia 

23,2 1139 1 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

1 CIMARELLI silvia 22,6 1154 3 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

9 TRONCON giulia 22,5 1155 2 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

10 SUFCEVSKA ajlina 22,2 1162 1 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

2 VIGNONI elia 22,2 1164 2 3 MT02FERMO 

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

11 BORA lucia 22,2 1167 1 4   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

13 
 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

3 CONCETTI francesco 21,9 1175 4 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

12 MANGIALARDO silvia 21,9 1176 3 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

4 GALLO carina 21,7 1178 5 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

13 CAIMMI eleonora 21,5 1186 3 4 MT02PESARO 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

5 
DI PAOLA 
alessandro 

21,4 1188 3 3   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

14 
 

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

14 
DI PAOLA 
alessandro 

21,4 1188 4 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

6 TRANQUILLI giorgia 21,4 1190 4 3   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

7 CIACCI alessandro 21,3 1199 3 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

15 PURIFICO giulia 21,3 1200 2 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

16 VALENTINI roberto 21,1 1205 5 4   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

15 
 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

8 MOSCA lucia 20,5 1217 1 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

17 MOSCA lucia 20,5 1217 4 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

18 
PIERANTONI 
nicoletta 

20,3 1221 4 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

19 HOXHA bledar 20,3 1222 3 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

20 NISI elisabetta 20,3 1223 3 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

21 BARA luca 20,2 1227 3 4   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

16 
 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

9 
HAJIPOURSHAMASBI 
ali 

20,1 1230 5 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

22 DELL'ANNO alessia 20 1234 2 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

23 GIULIANI veronica 19,9 1238 3 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

24 PUCCI giacomo 19,8 1241 2 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

10 
AGOSTINELLI 
arianna 

19,8 1242 4 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

25 MARTINI debora 19,5 1252 1 4   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

17 
 

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

26 
MARCHEGIANI 
mariasole 

19,4 1256 3 4   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

1 SANSONE micaela 19,4 1258 3 6 MT02ASCOLI 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

2 MARZIONI roberta 19,4 1260 1 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

3 
AGUILAR SALDANA 
flor celeste 

19,3 1263 2 6   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

27 ROMALDONI jane 19,3 1264 3 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

11 
GASPARRONI 
nicholas 

19,2 1267 2 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

28 
GASPARRONI 
nicholas 

19,2 1267 5 4   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

18 
 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

12 
DI FILIPPO 
PARTENOPE matteo 

19,2 1268 5 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

29 DI BIASIO luca 18,9 1272 5 4   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

30 MALVASI antonella 18,9 1273 4 4   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

4 PALLOTTO serenella 18,9 1275 4 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

5 RUSSANO micol 18,9 1276 2 6   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

31 SANTOBUONO giada 18,8 1277 3 4   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

6 SANTOBUONO giada 18,8 1277 4 6   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

19 
 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

13 PETRACCINI michael 18,6 1280 2 3   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

7 GANGI chiara 18,5 1281 2 6 MT02FERMO 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

8 CARAVELLA anna 18,5 1282 4 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

9 TAGGIO dalila 18,3 1287 3 6   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

32 BOLLETTINI ilaria 18,2 1288 3 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

14 BOLLETTINI ilaria 18,2 1288 4 3   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

20 
 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

15 BRESCARO valeria 18,1 1290 1 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

33 
RASCHELLÀ 
margherita 

17,9 1292 1 4   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

10 BRASCA roberto 17,9 1293 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

11 RICCI giovanna 17,9 1294 2 6   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

34 MARCHETTI arianna 17,9 1297 2 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

16 MARCHETTI arianna 17,9 1297 5 3   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

21 
 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

12 DAJCI pamela 17,8 1301 2 6   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

35 CERIONI maila 17,7 1303 3 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

17 CERIONI maila 17,7 1303 4 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

36 CESARETTI sauro 17,7 1305 3 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

18 CESARETTI sauro 17,7 1305 5 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

37 MICUCCI mattia 17,6 1306 4 4   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

22 
 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

19 MICUCCI mattia 17,6 1306 5 3   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

13 RUFFINI giulia 17,6 1309 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

14 GIUSTOZZO gloria 17,5 1311 1 6 MT02FERMO 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

15 ALESIANI chiara 17,5 1313 4 6   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

20 ALESIANI chiara 17,5 1313 5 3   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

16 ROMAGNOLI martina 17,3 1317 3 6   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

23 
 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

21 GENTILE tiziano 17,3 1318 2 3   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

38 PALPACELLI federica 17,2 1320 4 4   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

17 DE FLAVIIS marika 17,2 1321 4 6   

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

39 PENTO sara 17,1 1322 3 4   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

22 PENTO sara 17,1 1322 4 3   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

18 CANALINI giulia 17,1 1323 2 6   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

24 
 

MT08 - 
Educazione 
professionale 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Educatore 
professionale), 
sede di 
ANCONA 

40 SANTAGATA chiara 17 1325 3 4 MT02FERMO 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

19 ROMAGNA chantal 16,8 1327 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

20 
SENIGAGLIESI 
eleonora 

16,8 1328 1 6 MT02FERMO 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

21 CAVEZZI silvia 16,7 1330 4 6   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

23 CAVEZZI silvia 16,7 1330 5 3   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

22 RIZZO martina 16,6 1334 3 6   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 

24 RIZZO martina 16,6 1334 5 3   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

25 
 

lavoro), sede 
di ANCONA 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

23 MORGANTI aleandro 16,6 1335 1 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

24 BOLLI gloria 16,6 1336 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

1 BOLLI gloria 16,6 1336 5 1   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

25 
FRANCESCONI 
debora 

16,4 1340 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

2 
FRANCESCONI 
debora 

16,4 1340 4 1   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

3 TISI cristina 16,3 1341 2 1   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

4 FILIPPETTI barbara 16,1 1352 3 1   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

26 
 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

26 FILIPPETTI barbara 16,1 1352 4 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

5 DIMAURO graziana 16 1355 1 1   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

27 DIMAURO graziana 16 1355 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

28 
SANTOS katiuscia de 
fatima 

16 1356 1 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

6 
SANTOS katiuscia de 
fatima 

16 1356 3 1   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

7 
DI GENNARO 
valentina 

16 1357 3 1   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

29 
DI GENNARO 
valentina 

16 1357 5 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

8 DI CARLO sara 15,9 1359 2 1   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 

30 DI CARLO sara 15,9 1359 4 6   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

27 
 

sede di 
MACERATA 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

31 LUCHETTI michela 15,5 1364 1 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

9 LUCHETTI michela 15,5 1364 2 1   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
FERMO 

10 
DEDDUWA LOKUGE 
poornima ishanee 

15,3 1367 2 1   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

32 
DEDDUWA LOKUGE 
poornima ishanee 

15,3 1367 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

33 RAGNI martina 15,2 1368 4 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

34 SULCE emona 15 1371 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

35 DUCA stefania 15 1372 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

36 DI LORETO gabiria 14,7 1380 3 6   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

28 
 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

37 TARTABINI tatiana 14,7 1381 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

38 
PESANTE giovanna 
pia 

14,5 1388 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

39 IULIANO lucia 14,5 1389 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

40 ROZZA marco 14,4 1390 2 6   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

25 ROZZA marco 14,4 1390 4 3   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

41 MARRAPESE chiara 14,4 1393 3 6   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

26 DE GIORGIO filippo 14,4 1394 1 3   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

29 
 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

42 ADAMO claudia 14,2 1398 5 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

43 GIOMMARINI erika 14,2 1400 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

44 SANTARELLI lucia 14 1402 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

45 BIANCHINI anna 13,9 1404 3 6   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

27 BATTISTINI federica 13,9 1405 5 3   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

46 SANTO fabiola 13,9 1408 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

47 CARRADORINI diana 13,6 1414 5 6   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

30 
 

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

28 GIULIODORI mattia 13,5 1416 3 3   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

48 
ALVARES CHUCTAYA 
malena kassandra 

13,4 1418 2 6   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

29 GORGONI elisa 13,4 1419 4 3   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

49 MORBIDELLI daniel 13,3 1420 4 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

50 LENTI irene 13,3 1421 2 6   

MT09 - 
Tecniche della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Tecnico della 
prevenzione 
nell'ambiente 
e nei luoghi di 
lavoro), sede 
di ANCONA 

30 CARULLI federica 13,1 1423 4 3   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

31 
 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

51 MAROTTA isabella 12,9 1426 5 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

52 DONATO cristina 12,8 1428 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

53 
SARACCHINI maria 
chiara 

12,6 1429 4 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

54 GALLI irene 12,5 1431 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

55 DI PARDO alessia 12,5 1432 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

56 FATHI marzieh 12,1 1434 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

57 
MARCOSIGNORI 
silvia 

12,1 1435 3 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

58 
DEMGNE claudiane 
linda 

12 1439 2 6   

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 

59 SPARANO vinicio 11,9 1440 1 6   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

32 
 

sede di 
MACERATA 

MT02 - 
Infermieristica 
(abilitante alla 
professione 
sanitaria di 
Infermiere), 
sede di 
MACERATA 

60 
VILLANI valentina 
rita 

11,7 1442 2 6   

 


